

MICRO HOLDING IVS

Vigerslevvej 19, 2 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2019

Michael Ro Mejer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MICHRO HOLDING IVS

Vigerslevvej 19, 2 th

2500 Valby

CVR-nr: 31864038

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at eje kapitalandele i andre virksomheder og selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste 0 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Selskabets eneanpartshaver har afgivet støtteerklæring til sikring af den fornødne likviditet, til at servicere selskabets gæld i takt med at den forfalder.

Endvidere har anpartshaveren erklæret ikke at kræve sit tilgodehavende af selskabet, så fremt selskabet som følge heraf ikke er i stand til at betale sine forpligtelser ved forfald. På baggrund heraf er det ledelsens opfattelse, at selskabets fortsatte drift er sikret i minimum 12 måneder frem fra statusdagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	-5.000
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-5.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Ordinært resultat før skat		0	-5.000
Årets resultat		0	-5.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-5.000
I alt			-5.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.050	50.050
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	250
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.050	50.300
Anlægsaktiver i alt		50.050	50.300
Likvide beholdninger		99	99
Omsætningsaktiver i alt		99	99
Aktiver i alt		50.149	50.399

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Overført resultat		-37.751	-37.751
Egenkapital i alt		-12.751	-12.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.900	59.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.900	63.150
Gældsforpligtelser i alt		62.900	63.150
Passiver i alt		50.149	50.399

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret